
 
 

UCHWAŁA NR LXV/580/24 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XLIII/388/22 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 22 czerwca 
2022 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu określającego zasady funkcjonowania w Gminie Ciężkowice 

pojazdów wolnobieżnych, wykorzystywanych na potrzeby obsługi ruchu turystycznego 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale nr XLIII/388/22 Rady Miejskiej w Ciężkowicach 
z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu określającego zasady funkcjonowania w Gminie 
Ciężkowice pojazdów wolnobieżnych, wykorzystywanych na potrzeby obsługi ruchu turystycznego”: 

1) § 2 ust. 5-6 Regulaminu określającego zasady funkcjonowania w Gminie Ciężkowice pojazdów 
wolnobieżnych, wykorzystywanych na potrzeby obsługi ruchu turystycznego, stanowiącego załącznik do 
ww. uchwały otrzymują brzmienie: 

„5. Wnioski o wydanie Identyfikatorów należy składać w siedzibie Urzędu Gminy Ciężkowice 
(dziennik podawczy) w następujących terminach: 

1) do dnia 15 marca każdego roku , 

2) do dnia 15 czerwca każdego roku. 

6. Identyfikatory mogą być wydane jedynie przedsiębiorcom, którzy spełnią wymogi formalne 
określone w niniejszym regulaminie oraz złożą wniosek terminach wskazanych w ust. 5. Wnioski złożone 
po terminach określonych w ust. 5 będą rozpatrywane w kolejnym terminie.”;; 

2) Załącznik graficzny do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Pozostała treść Uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej treści w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Michał Koralik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2458



 

Załącznik do uchwały Nr LXV/580/24 

Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2458


	UCHWAŁA NR LXV/580/24 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. ust. 5

	zm. ust. 6 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-03T13:36:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




